
Dz.U./S S220
15/11/2022
634404-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634404-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Olej opałowy
2022/S 220-634404

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000330708
Adres pocztowy: Łódzka 19-29
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Kasprzak
E-mail: marzena.k@osir.kalisz.pl 
Tel.:  +48 627671008
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.osir.kalisz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samorządowy zakład budżetowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność obiektów sportowych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy oleju opałowego typu lekkiego dla potrzeb grzewczych OSRiR w Kaliszu

Numer referencyjny: OSRiR-DKP.221.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywne dostawy oleju opałowego typu lekkiego o następujących parametrach: wartość opałowa nie 
mniej niż 42,6 MJ/kg; zawartość siarki całkowitej nie więcej niż 0,20%; gęstość nie wyższa niż 0,86 g/cm3 w 
temperaturze 15stopni C. Wielkość dostaw w okresie objętym zamówieniem: minimalna 150 m3. maksymalna 
220 m3. Miejsce dostaw: zbiorniki paliw zainstalowane na terenie OSRiR w Kaliszu przy ul. Łódzkiej 29 oraz 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:marzena.k@osir.kalisz.pl
www.bip.osir.kalisz.pl


Dz.U./S S220
15/11/2022
634404-2022-PL

2 / 4

Wał Matejki 2-4. Minimalna wielkość jednorazowej dostawy wynosi 3m3. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał 
wizji lokalnej obiektów. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania lub ograniczenia zakresu umowy w 
przypadku zmiany sposobu ogrzewania na poszczególnych obiektach OSRiR.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 404 108.20 PLN / Najdroższa oferta: 1 449 005.80 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska 62-800 Kalisz ul. Łódzka 19-29

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywne dostawy oleju opałowego typu lekkiego o następujących parametrach: wartość opałowa nie 
mniej niż 42,6 MJ/kg; zawartość siarki całkowitej nie więcej niż 0,20%; gęstość nie wyższa niż 0,86 g/cm3 w 
temperaturze 15stopni C. Wielkość dostaw w okresie objętym zamówieniem: minimalna 150 m3. maksymalna 
220 m3. Miejsce dostaw: zbiorniki paliw zainstalowane na terenie OSRiR w Kaliszu przy ul. Łódzkiej 29 oraz 
Wał Matejki 2-4. Minimalna wielkość jednorazowej dostawy wynosi 3m3. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał 
wizji lokalnej obiektów. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania lub ograniczenia zakresu umowy w 
przypadku zmiany sposobu ogrzewania na poszczególnych obiektach OSRiR.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Upust / Waga: 40
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 10
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Wielkość dostaw w okresie objętym zamówieniem wynosi od 150 do 220 metrów sześciennych oleju 
opałowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 169-476046

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:476046-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
15/11/2022
634404-2022-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Sukcesywne dostawy oleju opałowego typu lekkiego dla potrzeb grzewczych OSRiR w Kaliszu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Trans-Oll Jarosław Kwiatkowski
Krajowy numer identyfikacyjny: 6680010583
Adres pocztowy: Felicjanów 11
Miejscowość: Władysławów
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-710
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@trans-oll.pl 
Tel.:  +48 601865038
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 274 842.75 PLN
Najtańsza oferta: 1 141 551.38 PLN / Najdroższa oferta: 1 178 053.50 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:przetargi@trans-oll.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S220
15/11/2022
634404-2022-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja ta została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2022

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

